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Elementit-E Oy:n Rantakoulun lunastaminen vuokra-ajan päättymisen
jälkeen

141/41.411/2021

Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 92

Elementit-E Oy:n kunnalle vuokraaman Rantakoulun vuokrasopimus päät tyy
31.5.2022. Tämän jälkeen rakennuksesta voidaan joko luopua tai kunta voi
lunastaa sen itselleen. Tarjottu lunastushinta on 400 000 eu roa ja se vastaa
rakennuksesta koituvia vuokria noin kahden vuoden ajal ta.

Koulu- ja monitoimikeskus -hankkeen yhteydessä on alunperin suun ni tel tu, että
uuden monitoimirakennuksen valmistumistuttua kunta luopuisi mo lem mis ta
Kirkonkylän kou lun käytössä olevista Rantakouluista. Ylä as teen ja lukion on
määrä jatkaa nykyisissä tiloissaan, mutta musiikin ja kä si töi den opetustilat sekä
ruo kai lu ti lat tulevat uuteen rakennukseen.

Yläaste-lukio -rakennuksen osal ta ei ole laadittu suunnitelmia ra ken nuk sen
vaatimista kor jaus töis tä tai tilojen muokkaamisesta pa rem min ope tus toi min taa
tukeviksi. Vuo den 2022 taloussuunnitelmassa on va rau dut tu yläaste-lukion si sä-
pin to jen remontointiin sekä päivähoidon ti la jär jes te lyi hin Peurantien yk si kön
sulkemisen osalta.

Varhaiskasvatuksen Peurantien ryhmäperhepäivähoidon nykyisissä ti lois sa
toimintaa voidaan jatkaa enintään kesän 2022 alkuun saakka. Tä män jälkeen
ryhmäperhepäivähoidon yksikölle ei ole osoitettu toimitilaa. Per he päi vä hoi to olisi
mahdollista sijoittaa Elementit-E Oy:n rantakoulun ala ker taan, kun Kirkonkylän
koulun oppilaat siirtyvät uuteen mo ni toi mi ra ken nuk seen. Tällöin
ryhmäperhepäivähoito pystyisi hyödyntämään kou lu jen piha- ja leikkialueita sekä
uuden mo ni toi mi kes kuk sen liikuntatiloja. Li säk si viisivuotiaiden esiopetus
toteutettaisiin lä hel lä muita esi ope tuk sen tiloja ja siirtymät esi- ja pe rus ope tuk sen
välillä voitaisiin järjestää luon te vam min.

Yläasteella ja lukiolla luokkatilojen niukka määrä hankaloittaa lu ku jär jes tys ten
laadintaa ja opetusjärjestelyjä, koska opetuksen eriyttämiselle, tu ki ope tuk sel le ja
itsenäisen opiskelun ohjaukselle ei ole toiminnan edel lyt tä miä tiloja. Asia on
noussut toistuvasti esille sekä yläasteen että lu kion oppilaitosarvioinneissa.

Yläasteen ryhmämuotoinen erityisopetus ja JO PO-luo kan toiminta jou du taan
tällä hetkellä toteuttamaan noin 25 - 30 ne liömetrin ope tus ti lois sa siten, että
ryhmissä on usein 10 tukea vaativaa oppilasta. Lukiolla ei ole riittävästi tiloja
opiskelijoiden vapaatuntien viettoon, itsenäisen opis ke lun ohjaamiseen tai



tukiopetukseen koulupäivän aikana. Lisäksi ylä as teel la ja lukiolla ei ole
kuvataiteeseen so vel tu via opetustiloja eikä suo si tun Luonto ja erä
-valinnaisaineen ope tuk seen soveltuvia varastotiloja. Ope tus ta ei voida jär jes tää
pedagogisesti mielekkäällä tavalla, ja op pi laat ja henkilökunta kärsivät jat ku vas ti
tilojen ahtaudesta ja vähyydestä.

Elementit-E Oy:n Rantakoulun yläkerta soveltuisi ylä as teen luo kan ope tuk sen
tiloiksi niin, että kolmen opetustilan lisäksi siel lä olisi yksi luok ka eriyt tä mi sen,
ryhmien jakamisen ja eri tyis ope tuk sen tarpeisiin.

Tämä järjestely vapauttaisi yläaste-lukion rakennuksesta kolme ope tus ti laa ja
yhden pienryhmätilan muuhun käyttöön. JOPO-luokka olisi mah dol lis ta siirtää
nykyiseen musiikkiluokkaan niin, että tämänhetkinen JO PO-luok ka toimisi
jatkossa eriyt tä mi sen tilana. Lukion luokassa toimiva ylä as teen eri tyis ope tuk sen
pienryhmä voisi siirtyä isom paan ope tus ti laan ja lukiolle va pau tui si oma tila
eriyttämiseen, tu ki ope tuk seen, it se näi sen opiskelun oh jaa mi seen sekä
opiskelijoiden käyttöön va paa tun tien ajaksi. Kol man nes ta luokasta va pau tui si
yläkoululle yksi opetustila kor vaa maan tällä het kel lä Expandia Mo duu lit Oy:n
Rantakoulussa ole van ai neen ope tuk sen luo kan. Nykyinen erityisopetuksen tila
voitaisiin ot taa bio lo gia/maan tie teen sekä Luonto ja erä -va lin nais ai neen va ras to-
ti lak si.

Järjestelyn avulla kuvataideopetus siirtyisi uuden monitoimikeskuksen val mis tut-
tua ny kyi seen tekstiilityönluokkaan. Vapautuvien lisätilojen tur vin viereinen luok-
ka huo ne voitaisiin varustaa kuvataiteen me dia ope tuk sen ja eriyttämisen tilaksi.
Vastaavasti nykyisestä kuvataiteen luokasta tu li si muun aineenopetuksen luokka.
Kokonaisuudessaan yläasteelle tu li si käyttöön yk si luokkahuone enemmän kuin
tällä hetkellä, mikä hel pot tai si lu ku jär jes tys ten laatimista sekä mahdollistaisi
opetuksen eriyt tä mi sen ja räs ti ko kei den järjestelyt nykyistä joustavammin.

Päätösehdotus: (sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta esittää kun nan hal-
li tuk sel le, että Elementit-E Oy:n Rantakoulu lunastetaan kun nan
varhaiskasvatuksen ja koulutoimen käyttöön vuokrasopimuksen pää tyt tyä
31.5.2022. Hankinnan määrärahat varataan vuoden 2022 ta lous ar vi oon.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa,
lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja Aku-Petteri Luiro
puh. 040 867 0231, etunimi.sukunimi@edu.ranua.fi

Kunnanhallitus 21.06.2021 § 113

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle Rantakoulu I lu nas ta mi ses ta
hyvinvointilautakunnan ehdotuksen mukaisesti. Lisäksi kun nan hal li tus esittää,
että valtuusto varaa vuoden 2022 talousarvion laa din nan yhteydessä
määrärahan Rantakoulu I lunastamiseen.



Päätös: Kunnanhallituksen jäsen Ulla Ilvesluoto esityksestä kun nan hal li tus päätti
yksimielisesti, että vuodelle 2021 varataan lisämääräraha uu den päiväkodin
suunnitteluun ja toteuttamisen alullepanoon ja Ran ta kou lu I lunastamisen
tarvetta selvitetään.

Kunnanhallitus 26.07.2021 § 138

Kokouksen jälkeen tekninen johtaja on keskustellut ra ken nus hank kees ta
paikallisten urakoitsijoiden kanssa. Hankeen suunnittelu, kilpailutus, ra ken nus lu-
vat sekä urakoitsijan valinta vievät aikaa arviolta 2-3 kuu kaut ta. Rakennustyöt
voisivat alkaa aikaisintaan marraskuun lopussa. Ra ken nus ma te ri aa lien hinnat
ovat tällä hetkellä aiempaa tasoa huo mat ta vas ti korkeammalla, joten
rakentaminen kannattaisi aloittaa vasta ke vääl lä 2022. Hankkeen suunnitteluun
ja kilpailutuksen käynnistämiseen va rau du taan 50.000 euron lisämäärärahalla.
Hanke toteutettaisiin KVR-urak ka na siten, että loppuvuoden 2021 aikana
tehdään ti la oh jel mat ja kil pai lu tus asia kir jat siten, että urakkakilpailutus voidaan
tehdä al ku vuo des ta 2022. Tilaohjelman pohjalta laaditaan kustannusarvio vuo-
den 2022 budjettia varten. Rakennus rakennettaisiin maanvaraisella laa tal la ja
liitettäisiin kaukolämpöön. Rakennuksen mahdollinen si joi tus paik ka voisi olla
nykyisen päiväkodin pihapiiri.

Rantakoulu 1 osalta uusi sivistystoimenjohtaja tarkastelee sivistystoimen ti la tar-
peet yhdessä koulujen rehtorien kanssa siten, että ratkaisussa huo mioi daan
myös mahdollinen uusi päiväkotirakennus sekä Peurantien ryh mä per he päi vä ko-
din lakkauttaminen. Ran ta kou lun 1 lunastamisesta pää te tään sivystystoimen
tekemien tilatarpeiden tar kas te lun jälkeen. Ai ka tau lu tilatarveselvityksen
valmistumiselle on lo ka kuun 2021 loppuun men nes sä.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että uuden päi vä ko din
tilaohjelman ja kilpailutusasiakirjojen laadintaan varataan 50.000 eu ron
lisämääräraha.

Samalla kunnanhallitus päättää, että sivistystoimi laatii selvityksen si vis tys toi men
tilatarpeista uusi päiväkotiratkaisu huomioiden lokakuun 2021 lop puun
mennessä, jonka jälkeen ratkaistaan Rantakoulu 1 lu nas ta mi sen tar peel li suus.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että tekninen johtaja/rakennustarkastaja Risto Niemelä pois tui
kokouksesta tämän pykälän päätöksenteon jälkeen klo 16.07.

Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja/rakennustarkastaja
puh. 040 407 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


